că regele Ita lie i vrea să încerce,
im itân d eocemplul statelor scan
d in ave, convocarea la o conferinţă
a suveranilor statelor neutre d in
B alcani, spre a stabili o înţelegere
retativd la a p ă rarea şi menţinerea
neutralită ţii lor.

Convocare.
Membrii rom ân i ai [ represen*

tanţei oraşului Braşov sunt rugaţi a
lua parte la o consultare, care se
va ţinea

Mâne, M iercuri în 17/30 Dec.
1914 , la 11 oare a. m. în Casina
rom ân ă din Târgul-Grâului.

Obiectul consultării: ordinea
zilei a şedinţei representanţei comu
nale de mâne Miercnri.

lo a n Lengheru
preşedintele clubului român.

Ş T I R I .
— 16 Decemvrie n. 1914.

Un dar al blsericei Sf.